CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  -  /2017

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o Vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja convidado para que compareça a esta casa, o provedor e
equipe técnica do Hospital Regional Imaculada Conceição, para que
preste informações a respeito da disponibilidade de materiais de
expediente como esparadrapos, gazes, seringas, kits de primeiros
socorros e afins bem como, para que informe também, se há a falta
desses insumos bem como para que preste outros esclarecimentos a
esta Casa Legislativa .

Sala das Sessões aos 18 de dezembro de 2017.

Osmar ào s 'delis
Vereador

Nelci Pereira Chaves

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: [33) 3421-2870